



URZĄD MIEJSKI W TCZEWIE
Biuro Zamówień Publicznych
Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego 1
83-110 Tczew
BZP.271.5.3.2021.2

Tczew, dnia 12.04.2021 r.

Dotyczy zamówienia pn.: „Dostawa samochodu osobowego elektrycznego dla Straży Miejskiej w Tczewie”.

Do Zamawiającego wpłynęły pisemne zapytania od Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.

Pytanie 1:

Pytanie odnośnie OC/AC/NW na dwa lata. Żadna ubezpieczalnia tak nie ubezpiecza. Jak mamy to zrobić? Czy doliczyć za ubezpieczenie w drugim roku i po roku odnowić polisę?

Odpowiedź:

Ubezpieczenie pojazdu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (wliczone w cenę zakupu pojazdu), z dostarczeniem nowej polisy na kolejny rok na zasadzie kontynuacji (poprzez np. zagwarantowanie sobie u ubezpieczyciela niezmiennej składki na kolejny rok).

Pytanie 2:

Pytanie odnośnie aktualizacji map. Czy wystarczy na 3 lata? Po 3 latach można klonować ekran smartfona w nawigacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aktualizacji map zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

Czy mam doliczyć do ceny oklejenie pojazdu? Czy to będzie wykonywane przez Nas?

Odpowiedź:

Oznakowanie pojazdu należy ująć w cenie zakupu pojazdu. Wykonawca w ramach wykonania przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do oznakowania pojazdu.

Pytanie 4:

Czy dopuszczacie Państwo pojazd z rozstawem osi 4261 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza innego rozstawu osi niż podany w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:

W OPZ pkt. 39 wkradł się chyba błąd....powinno być „...w pkt.37” a nie „...w pkt.36”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pkt 1 ppkt 39 OPZ w następujący sposób:
„dwa kable do ładowania, przystosowane do gniazda/gniazd jak w pkt 37”.



Pytanie 6:

Proszę o sprecyzowanie pkt. 37 – co oznacza „ładowarka pokładowa” ?

Odpowiedź:

Ładowarka pokładowa - dodatkowa ładowarka przeznaczona do ładowania akumulatorów z sieci 230V.

Pytanie 7:

Proszę o sprecyzowanie pkt. 38 – dokładniej czy Państwo chcecie dwa gniazda ładowania w aucie ? Czy w ładowarce ?

Odpowiedź:

Dwa gniazda ładowania w samochodzie, z tego co najmniej jedno gniazdo ładowania TYP 2.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z okresem gwarancji na akumulatory wynoszącym minimum 7 lat?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza okresu gwarancji jak w pytaniu powyżej. Okres gwarancji minimum 8 lat (zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia).

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, w którym aktualizacja map prowadzona będzie przez co najmniej 7 lat?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ofertowania i dostawy samochodu, w którym aktualizacja map będzie prowadzona w okresie krótszym niż podany w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 10:

Jakich rocznych przebiegów dostarczonego samochodu spodziewa się Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada przebieg roczny w granicach 20.000 km.

W związku z powyższym, termin składania i otwarcia ofert wyznaczony na dzień 14.04.2021 r. nie ulega zmianie.

Niniejsze pismo stanowi część składową Zapytania ofertowego.

z up. PREZYDENTA MIASTA
Adam Burczyk
Z-ca Prezydenta

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego;
2. A/a.

KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych

Anna Mielnik
mgr inż. Anna Mielnik